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By/n. KawTaHoBa

Byn. KawrtaHoBa
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Byn. KawTaHoBa

Byn. KawrTtaHoBa

Byn. KawTaHoBa

ByNn. KawTaHoBa

Byn. KawTtaHoBa

Byn. Hikonaesa ApxiTekTopa
Byn. Hikonaesa ApxitekTopa

Byn. Hikonaeea ApxiTekTopa

BYI.
BYN.
BY/.
BY.
BYN.
BY/.
BY/.

BY /.

Hikonaesa ApxiTekTopa
Hikonaeea ApxiTekTopa
Hikonaesa ApxiTekTopa
Hikonaesa ApxiTekTopa
Hikonaesa ApxiTekTopa
Hikonaesa ApxiTekTopa
Hikonaeea ApxiTekTopa

Hikonaesa ApxiTekTopa

npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonognmupa
npocn. MasKoBCbKOr0
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonognumupa
npocn. MasKoBCbKOTo
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa

30
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41/1

14
16
16 A
20
26
26 A

4 A

8 A
8 b
10
2 A
1/9
1u
13

8 A
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13
13 A
15
15A
15b
17
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9A

1
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15A

17 A

307
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309
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311

312
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314

315

316
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336
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338
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343
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345

npocn. MaskoBCbKOro
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOIo
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOr0
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumunpa
npocn. MaskoBCbKOTO
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOTO
Bonognmunpa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOIo
Bonognmunpa
npocn. MaskoBCbKOro
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOI0
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOTO
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa

Byn. banb3aka OHope ge
Byn. banb3aka OHope ge
Byn. Banb3aka OHope ge
Byn. Banb3aka OHope fe
Byn. banb3aka OHope ge
Byn. banb3aka OHope ge
Byn. banb3aka OHope ge
Byn. bepeTTi BikeHTis
BY/l. bepeTTi BikeHTia
BY/l. bepeTTi BikeHTia
BY/. bepeTTi BikeHTis
Byn. bepeTTi BikeHTiAa
Byn. bepeTTi BikeHTis
Byn. bepeTTi BikeHTis
Byn. bepeTTi BikeHTiA
Byn. Cepxa Jindapsa
Byn. Cepxa Nlugaps
Byn. Cepxa Jinapsa
Byn. Cepxa Jlntapa
Byn. Cepxa Jinapsa
Byn. Cepxa Jlnapa
npocn. MasKoBCbKOTo
Bonogumupa

npocn. MasKoBCbKOTO
Bonogumupa

npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa

npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumunpa

npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa

npocn. MasakoBCbKOro
Bonogumunpa
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170
1A

16

21 b

23

3A

3b

5A

44
46 A
48 A

50

52
52 A
54/21

10

12

14
14 A

6 A
6 b

1A
15
17

17 A
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9/61

49

51 A

53
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55 A
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348
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350
351

352

353

354

355

356

357
358

359

360
361
362
363

364

365

366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumunpa

6ynbB. Bukosa JleoHiga

6ynbB. Bukosa JleoHifa

6ynbB. Burypiscbkuii

6ynbB. Burypiscbkuii

6ynbB. Bucoubkoro
Bonognmupa
6ynbB. Bucoubkoro
Bonogumunpa
6ynbB. Bucoubkoro
Bonogumupa
6ynbB. BucoubKoro
Bonogumupa
6ynbB. Bucoubkoro
Bonogumupa

BY/.

BY/.

BY/.

BYN.
BY/.
BY/.
BYN.
BY/.

banb3aka OHope fe

Banb3aka OHope fae
Banb3aka OHope fae

Banb3aka OHope ge
banb3aka OHope fe
banb3aka OHope ge

Banb3aka OHope ge
JaHbkeBuya

KocTAHTUHa

BY/.

JaHbkeBuya

KoCTAHTUHa

BYN.
BY.
BY/.
BY/.
BYN.
BY.
BYN.
BY.
BY.

BYN.

3akpeBCcbkoro Mukonu
3akpeBCcbkoro Mukonm
3akpeBcbKOoro Mukonu
3akpeBcbKOro Mukonu
3akpeBcbKOoro Mukonu
3akpeBCcbkoro Mukonu
3akpeBCbKOoro Mukoiu
Cepxa Jludaps

Cepxa Jlndaps

Cepxa Jlndaps

npocn. MasKoBCbKOTro
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOrO
Bonognmupa
npocn. MasKoBCbKOTO
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOTO
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOTO
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumupa

npocn. MasgKoBCbKOro

59 A

6 A
6 b

8 A

54 A

56
58 (2,3
nig'isgn)
66/21
68
70

72/19

15

17

59/1
63
63 A
65
67
69
71
16
18
8 A

42/13
44/10
46
48/9
63 A
65
67

69

69 A

385

386

387

388

389

390

391

392
393
394
395
396

397

398

399

400

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426

Bonogumupa

npocn. MasKoBCbKOIo
Bonognmupa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOTO

Bonogumunpa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonognmupa
npocn. MasKoBCbKOr0
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOr0
Bonogumupa
npocn. MaskoBCbKOI0
Bonogumupa

6ynbB. bukosa JleoHiga

6ynbB. Bukosa JleoHifa

6ynbB. Bukosa JleoHiga

6ynbB. Bukosa JleoHifa

6ynbB. bukosa JleoHifa

Byn. JaHbKeBMYa
KocTaHTUHA
By/N. JaHbKeBuua
KoCTAHTUHa

Byn. 3akpeBCcbkoro Mukonu

npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa

BY/.
BYI.
BY.
BYN.
BYN.
BYI.
BY/.
BY/.
BY.
BY/.
BY/.
BY/.
BYI.
BYI.
BYI.
BY/.
BYN.
BYN.
BYI.
BYN.
BY /.
BYN.
BY/.
BYN.
BYN.

BY/I.

banb3aka OHope fe
banb3aka OHope ge
banb3aka OHope fe
banb3aka OHope fe
banb3aka OHope fe
Banb3aka OHope fe
banb3aka OHope fe
banb3aka OHope fe
banb3aka OHope fe
Banb3aka OHope fe
3akpeBcbkoro Mukonu
3akpeBCcbKOro Mukonu
3akpeBcbKoro Mukonu
3akpeBcbkoro Mukonu
3akpeBcbkKoro Mukonu
MwnnocnascbKa
Munocnascbka
Mwunocnascbka
Mwunocnascbka
Mwnnocnascbka
MwnnocnascbKa
MwnnocnaBcbKa
MwnnocnaBcbKa
MwnnocnascbKa
Munocnascbka

MwunocnaBcbka

71

79

79 A

81

81/11

81 A

1/79

7A

77

50

100/31
80
82
84
86
88

88 A
92
92 A
98/29
85 A
85 b
87 A
89
91/1
17 A
19 A
21 A
23
23 A
23 b
23 B
25

5A
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428
429
430
431
432
433
434
435
436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467

BY/.
BYN.
BYN.
BYI.
BYN.
BY/.
BY/.
BY.
BYN.

BY/.

LiBeTaeBoi MapuHu
LiBeTaeBoi MapuHu
LiBeTaeBol MapuHu
LiBeTaeBoi Mapuxu
LiBeTaesoi MapuHu
LiBeTaesoi MapuHu
LiBeTaeBoi MapuHu
LiBeTaesoi MapuHu
LiBeTaeBol MapuHu

LiBeTaeBoi MapuHu

npocu. MaskoBCbKOT0
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOIo
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOr0
Bonogumunpa
npocn. MaskoBCbKOT0
Bonognmupa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOIo
Bonogumupa
npocn. MaskoBCbKOIo
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOTO
Bonognmupa
npocn. MasKoBCbKOro
Bonogumupa
npocn. MasKoBCbKOIo
Bonognumupa
npocn. MasKoBCbKOT0
Bonogumupa

BY.
BY.
BY/.
BY/.
BYN.
BYN.
BY/.
BY/.
BYN.
BYN.
BYN.
BY.
BY.
BY.
BY/.
BY.
BY.

BY/.

banb3aka OHoOpe ge
banb3aka OHoOpe fe
banb3aka OHoOpe ge
Banb3aka OHope fe
Banb3aka OHope e
banb3aka OHoOpe ge
Banb3aka OHope fge
Banb3aka OHope e
banb3aka OHope fe
banb3aka OHope fe
Banb3aka OHope e
byauwaHcbka
byauwaHcbKka
paguHcbka
paguHcbKa
paguHcbKa
[paguHCcbKa

paguHCcbKa

10/87
12
14
16

16 A

16 b

16B

8 A
8 b

62 A

64 A

66 A

68

70

72

72 b

7419

91 A

93 b

97/15

55
55 B
55T

57

61

63
65 A

73

75

79
81/1
7TA
9/40

10

14

18

468
469
470
471
472
473
474
475
476

477

478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514

BY .
BYN.
BY/.
BYN.
BY/.
BY/.
BY/.
BY/.

BY/.

BY/.

BY/.
BYN.
BYN.
BYI.
BYI.
BY/.
BY/.
BYN.
BYN.
BYI.
BY/.
BY.
BY .
BYN.
BY/.
BYN.
BY/.
BY.
BY.
BYI.
BYI.
BY.
BY/.
BY/.
BY/.
BYN.
BY/.
BY.
BY.
BYI.
BY/.
BY/.
BYN.
BY/.
BY/.
BYN.

BY/.

paguHcbKa

[palizepa Teogopa
[palizepa Teogopa
[paiizepa Teogopa
NaBpyxiHa Mukonu
NaepyxiHa Mukonn
NaepyxiHa Mukonu
NaBpyxiHa Mukonu

NaBpyxiHa Mukonu
NickiBcbKa

NickiBCcbKa
NlickiBcbKa
NlickiBCcbKa
NlickiBCcbKa
JlickiBCcbKa
JlickiBCbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PasyHcbKa
PagyHcbKa
PafyHcbKa
banb3aka OHope fe
byaunuiaHcbka
ByaunuaHcbka
NickiBCcbKa
NlickiBCcbKa
NlickiBCcbKa
JlickiBCbKa
JlickiBcbKa
JlickiBCcbKa
JlickiBcbKa
JlickiBCcbKa
NickiBcbKa
NickiBcbka
NlickiBCcbKa
Munocnascbka
Munocnascbka
Mwunocnascbka
Mwnnocnascbka
Mwnnocnascbka
Mwunocnascbka
Mwunocnascbka
Munocnascbka
Munocnascbka
Munocnascbka
Mwunocnascbka

Mwunocnascbka

36
38
42
14
15/46
5
7
7A
2/71 (1,2,4,5,6
nig'isgn)
5
5A
6
6 A
8/24
9/22
14
16
18 A
22/9
38
83/2

6 A
14
16

18 A

18 B
20
22
24
28

28 A
30

32/51
12

12 A
2
2b
31

316

32/51 A
33
35
4

41/15
45



515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532

533
534

BY/.
BYN.
BY/.
BY/.
BYN.
BY/.
BY/.
BYN.
BY.
BYN.
BY/.
BY/.
BYN.
BYN.
BY/.
BY/.
BY/.
BYN.
BY/.
BYN.

Munocnascbka
MwunocnascbKa
Mwunocnascbka
MwnnocnaBcbKa
MmwnnocnascbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbka
PagyHcbka
PafyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa
PagyHcbKa

PagyHcbKa
byaunuwaHcbka

SAMOBHUNK

47
47 A
4 A

8 A
1/10
u
1A

3A
44
46
46 b

5b

9A
9b

KOMYHANBbHE NIAMNPNEMCTBO

«KEPYIHOYA KOMIMAHIA 3

OBCNYITOBYBAHHA XNT/ZTOBOIO

¢OHAYAECHﬂHCbKOFOPAMOHYM.
KNEBA»

AO.‘"’
3aCTYMHUK AUpPEKTOPa 3 EKOHOMIYHMUX

«UEHTP KOMYHAJIbBHOIO CEPBICY»

/r
§5%

KEPYIO YA

BMUKOHABELUDb

KOMYHANBbHWUA KOHLUEPH



